
35. International Competition 2012

Wigan, 09.-10.11.2012

Age Group

Schoolboys
LISTWRITER Ralf Diener Weight class

66kg
TOURNAMENT LIST

Name Club
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RankNordisch

1 Daniel Panczyszyn Bolton OWC
VT 13:3

52
GS 15:0

45
VT 12:0

54
FI 0:0

53 LL
 4  19  2  1  3  7  40 1

2 Hamza Khan Birmingham
2:43

01
VT 5:2

53
VT 5:0

55 LL
FI 0:0

54
 3  15  2  0  0  4  13 2

3 Tom Hamshire Y - Club
VT 8:6

54
0:43

02 LL
0:01

01
0:01

05
 1  5  1  0  0  1  10 4

4 Lee Registe Y - Club
1:56

03 LL
2:05

01
0:01

05
0:01

02
 0  0  0  0  0  0  6 5

5 Daniel Pye V.O.2.Liverpool
LL

1:51

01
2:40

02
FI 0:0

54
FI 0:0

53
 2  10  0  0  0  2  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für  ()

© 1994-2012 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Printed at

10.11.12 21:27

Page: 

1 / 1


